2/1 Pasqyra e te ardhurave e Shpenzimeve- klasifikimi i shpenzimeve sipas natyres

¥

MYSTAR ALBANIA shpk K36419218I., VITI 2016 VITI 2015
[{Shitje neto ‘ 7.485.750 10.102.949
2|Te ardhura te tjera ( nga veprimtarite e shfrytezimit )
3|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe te punes ne
4/Puna e kryer nga njesia ekonomike e raportuese per qellimet e veta
Al 1: tnly 22y
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -11.437.879 -18.912.009
6/Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit, -1.394.135 -3.667.015
7|Shpenzime te personelit 0
Pagat -1.128.000  -1.093.600
Shpenzime shpenzimet e sigurimeve shoqerore -188.376 -182.531
Shpenzimet dhe pensionet
8|Renia ne vlere (zhveleresimi) dhe amortizimi. -37.570
9|Fitimi ( humbja) nga veprimtarite e shhirytezimit -6.750,.210f -13.751.606
[}
10| Te ardhurat dhe shpenzime nga njesit e kontrolluara
H|Te ardhruat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet.
12| Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare.
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet nga ineresi. -18.716 -26.514
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare.
13{Fitimi ( humbja) para tatimit. -6.768.926) -13.778.120
shp te panjohura , diferenca e vl se mbetur te mjetit transportit
14|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin. 0 0
15|Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar -6.768.926 -13.778.120
pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
SHENIM VITI 2015 VITI 2015
IMPORTE 2.950.600 4.075.725
BLERJE VENDI 3.538.902 2.519.712
BLERJE TE PERJASHTUARA 362.078 234.970
PLUS IVENTARI FILLIM 24.839,850 36.921.452
MINUS IVENTARI FUND -20.253.551 -24.839.850
Mallrat,lendet & para dhe sherbimet 11.437.879 18.912.009
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